
/ МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГОРАЙОНАГ.САРАТОВА

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 К!! 214

О создании бракеражной комиссии
в МАОУ ЛМИ на 2024/2025 учебный год

В целях осуществления контроля над организацией питания
школьников, контроля качества доставляемой готовой кулинарной
продукции и соблюдения санитарно-гигиенических требований в буфете
МАОУ ЛМИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Алефиренко М.И., заместитель директора по ВР - председатель
комиссии;

- Самохвалова т.А., социальный педагог;
- Кустова Г.П., представитель родительской общественности (по

согласованию);
- Царева Н.Н., врач-педиатр (по согласованию);
- Попкова О.А., буфетчица (по согласованию).
2. Утвердить резервный состав бракеражной комиссии:

- Алефиренко М.И., заместитель директора по ВР;
- Чеснокова т.В., медицинский работник (по согласованию);
- Скок Д.С., представитель родительской общественности;
- Фролова А.В., уполномоченный по защите прав участников
образовательного процесса;
- Сотрудник поставщика (по согласованию).

3. Бракеражной комиссии:
3.1. проводить оценку качества ассортимента готовой продукции;
2.2 результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой
кулинарной продукции»;
2.3. выдачу готовой пищи в буфете осуществлять только после снятия
пробы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. ГоремыкоДиректор МАОУ ЛМИ


